

Lundbergs bil AB
Org nr 559451-4597

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2026-03-31

Elektroniskt underskriven av:
Robertino S A Lundberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med personbilar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2025	23/24
Nettoomsättning	22 649	3 391
Resultat efter finansiella poster	2 495	489
Soliditet %	55	33

Omsättningen har ökat med ca 568 %. Utvecklingen visar att verksamheten etablerats stabilt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	387 151
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		387 151	-387 151
Årets resultat			1 980 929
Belopp vid årets utgång	25 000	387 151	1 980 929

	250101
Förslag till resultatdisposition	251231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	387 151
årets resultat	1 980 929
Totalt	2 368 080

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	2 368 080
Totalt	2 368 080

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	231009-241231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 648 574	3 391 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 648 574	3 391 346
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 778 631	-2 868 550
Övriga externa kostnader		-375 605	-33 786
Summa rörelsekostnader		-20 154 236	-2 902 336
Rörelseresultat		2 494 338	489 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-250
Summa finansiella poster		422	-153
Resultat efter finansiella poster		2 494 760	488 857
Resultat före skatt		2 494 760	488 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-513 831	-101 706
Årets resultat		1 980 929	387 151

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 160 200	258 000
Summa varulager		3 160 200	258 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 000	430 000
Övriga fordringar		98	45 379
Summa kortfristiga fordringar		210 098	475 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		965 756	515 778
Summa kassa och bank		965 756	515 778
Summa omsättningstillgångar		4 336 054	1 249 157
SUMMA TILLGÅNGAR		4 336 054	1 249 157

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 151	0
Årets resultat		1 980 929	387 151
Summa fritt eget kapital		2 368 080	387 151
Summa eget kapital		2 393 080	412 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		398 237	1 320
Skatteskulder		559 930	69 454
Övriga skulder		976 807	758 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 942 974	837 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 336 054	1 249 157

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

Norrköping

Robertino S A Lundberg
Robertino S A Lundberg
Styrelseledamot
2026-03-30